
58

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), sexta-feira, 16 de Janeiro de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 016/2026

Processo: EDOCS 2026-C5Z2C
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Ibitirama
CNPJ: 31.726.490/0001-31
Objeto: Doação de 02 (dois) Playgrounds e 1 (uma) 
Casinha para Recreação para o incentivo ao lazer 
infantil nos espaços administrados pelo donatário.
Valor: R$ 210.806,38 (duzentos e dez mil, oitocentos 
e seis reais e trinta e oito centavos).

Vitória, 15 de janeiro de 2026.

FERNANDA MARIA SOUZA
SECRETÁRIA DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER
(decreto nº 2783-s, de 17.12.2025)

Protocolo 1708962

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 018/2026

Processo: EDOCS 2026-8J8SK
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Fundão
CNPJ: 27.165.182/0001-07
Objeto: Doação de 02 (dois) Playgrounds e 1 (uma) 
Casinha para Recreação para o incentivo ao lazer 
infantil nos espaços administrados pelo donatário.
Valor: R$ 210.806,38 (duzentos e dez mil oitocentos 
e seis reais e trinta e oito centavos).

Vitória, 15 de janeiro de 2026.

FERNANDA MARIA SOUZA
SECRETÁRIA DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER
(decreto nº 2783-s, de 17.12.2025)

Protocolo 1709007

eliane.lima
Realce


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2026-01-15T21:58:52-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




